PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL

PORTARIA D.G. Nº 614, DE 2 DE SETEMBRO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, tendo em vista o disposto na Portaria GP nº 20, de 08
de janeiro de 2014, bem como o Formulário de Solicitação de Diárias
constante do Protocolo SUAP nº 4254/2014,

R E S O L V E

Autorizar o pagamento de 2 ½ (duas e meia) diárias ao

Servidor CARLOS ALBERTO AGUIAR, Técnico Judiciário - Especialidade
Segurança, matrícula Nº 30816157, lotado no Setor de Transportes, para
viajar a cidade de Barreirinhas/MA, conduzindo veículo deste Tribunal,
com o objetivo de auxiliar na realização da Correição Ordinária na Vara do
Trabalho daquele Município, no período de 9 a 11 de setembro de 2014,
conforme Portaria GP nº 843/2014.

Para efeito do disposto no artigo 5º, § 3º, da Portaria GP
n° 285/2012, o servidor acompanhará o Excelentíssimo Desembargador,
no período de 10 e 11 de setembro de 2014.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias para o período acima mencionado, em
consonância com a Portaria GP nº 168/2013 e Resolução Administrativa
nº 157/2014, conforme informações constantes no doc. 1 do mencionado
protocolo.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Júlio César Guimarães
       Diretor-Geral

/aagsf

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

J
Ú
L
I
O

C
É
S
A
R

G
U
I
M
A
R
Ã
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
2
/
0
9
/
2
0
1
4

1
6
:
0
5
:
0
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

8
8
5
B
1
1
B
4
4
3
.
3
6
F
B
8
D
B
B
B
0
.
C
A
8
E
7
9
3
4
5
8
.
F
F
3
F
0
C
9
7
D
4

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1004254.2014.000.63565 Seq. null -  p. 1 de 1